АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2022                                                                                                     № 17

д. Ежово

О признании утратившим силу постановления

№ 38 от 23.03.2016 «О порядке размещения сведений о доходах,
расходах об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности,
должности муниципальной службы и членов их семей на
официальном сайте  муниципального образования и
предоставления этих сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования»

С целью   приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим  законодательством, администрация Вятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области  № 38 от 23.03.2016   «О порядке размещения сведений о доходах,
расходах об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и членов их семей на
официальном сайте  муниципального образования и
предоставления этих сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования»
         2.Обнародовать настоящее постановление для всеобщего ознакомления посредством размещения на информационных стендах  и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Вятского  сельского  поселения                                                      Н.М. Пролеев